Jumlah Tempat Duduk  : 4 

Ukuran Ban    : 265/ 65/ R 15 

Jumlah Roda Cadangan : Tidak ada 

Jml Kilometer terpakai : ( Rusak ) 

KEDUA : Harga penjualan kendaraan sebagaimana Diktum PERTAMA Keputusan 

ini adalah sebesar Rp 15.000.000,- (Lima Belas Juta Rupaih ). dan harus 

dibayar oleh pembeli dengan angsuran  sebagai berikut :  

a. Angsuran pertama minimal 5 % dari jumlah harga yang harus 

dibayar dan disetorkan pada Kas Daerah Pemerintah Kabupaten 

Yahukimo;  

b. Sisanya angsuran sebagaiamana dimaksud huruf a diatas adalah

[...]

Jumlah Tempat Duduk  : 4 

Ukuran Ban    : 265/ 65/ R 15 

Jumlah Roda Cadangan : Tidak ada 

Jml Kilometer terpakai : ( Rusak ) 

KEDUA : Harga penjualan kendaraan sebagaimana Diktum PERTAMA Keputusan 

ini adalah sebesar Rp 15.000.000,- (Lima Belas Juta Rupaih ). dan harus 

dibayar oleh pembeli dengan angsuran  sebagai berikut :  

a. Angsuran pertama minimal 5 % dari jumlah harga yang harus 

dibayar dan disetorkan pada Kas Daerah Pemerintah Kabupaten 

Yahukimo;  

b. Sisanya angsuran sebagaiamana dimaksud huruf a diatas adalah